
Година LIX, број 230, 3. децембар 2021. 15

На основу члана 3 став 2 Правилника о давању сагласности 
за рад наставника и сарадника Универзитета у Београду у другој 
високошколској установи („Гласник Универзитета у Београду“ 
бр. 132/06 и 153/09), Сенат Универзитета, на седници одржаној 17. 
новембра 2021. године, донео је

О Д Л У К У 
О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ ЛИСТЕ 

КОНКУРЕНТСКИХ ВИСОКОШКОЛСКИХ УСТАНОВА

Члан 1
У Одлуци о утврђивању Листе конкурентских високошколских 

установа („Гласник Универзитета у Београду“, бр. 153/10), у члану 1 
одељак II додаје се нова тачка 22. која гласи:

„Висока школа социјалног рада, Београд.“.

Члан 2
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 

гласилу „Гласник Универзитета у Београду“. 

(Београд, 17. новембар 2021. године; Број: 02-4597/6-21)

	 ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА 
	 Р Е К Т О Р
	 проф. др Владан Ђокић, с.р.


